
 
２０１６年 5月 9日 
 

熊本営業所の通常営業開始のお知らせ 

 
このたびの平成 28年熊本地震により被災された皆様に、心からお見舞いを申し上げます。 
震災に際し皆様よりたくさんの励ましのお言葉、お見舞いをいただき心から感謝申し上げます。 
 
西部樹脂㈱では、地震の影響により、熊本営業所におきまして、通常の業務が出来ない状況となっておりましたが、 
皆様より、多大なご支援をいただき、復旧作業に努めてまいりました。おかげ様で、5月 9日より、通常営業を開始 
する運びとなりましたので、お知らせいたします。 
 
今後も震災による、道路事情や流通事情への影響により、お客様にご迷惑をお掛けする事もあると思われますが、 
社員一同、精一杯、努めてまいりますので、何卒ご理解のほどお願いいたします。 
 

西部樹脂株式会社 
                                         代表取締役社長 中堀 卓 
 
 
                                          


